销售用工合同协议书范本
甲方：
乙方：
甲乙双方经友好协商，本着互利，合作共赢的共同目标，合作暖器系列产品的全年销售事宜，达成以下合同：
一.甲方对乙方经营区域为总代理。
二.时间从2011年11月1日到2012年10月30日止为销售合作年度。
三.甲方对乙方销售要求：
1.乙方首次打款(货款)要求在贰万圆以上，甲方给予乙方政策的5%货款中兑现返利。
2.后期打款(货款)以直扣3%货款中兑现返利。
3.2011年11月1日到2012年10月30日止，年度任务为拾万元整，在合作年度期间，乙方完成任务时，甲方给予乙方再兑现2%返利，甲方返利方式以提货的形式兑现给乙方冲抵返利。
四.为维护乙方区域权益，甲方不得以任何方式向乙方区域内的经销商提供的一迅取暖器及东方格力之星电器产品，如乙方发现代理的区域内有其它商家经营销售乙方代理的产品，甲方以一罚十的方式兑现给乙方。
五.售后
1.乙方在本年度未销售完的产品不得退还给甲方。
2.甲方可以给予乙方调换同品牌的产品，
3.在本着合作年度期间对乙方所代理的产品出现质量问题，甲方必须负责维修及免费更换。
六.本合同一式两份，甲乙双方各执一份，经双方代表签字盖章生效。
甲方签字：乙方签字：
年月日：